

(単位: 百万円)

2005年3月期							
	第1四半期 2004.4-6	第2四半期 2004.7-9	上期 2004.4-9	第3四半期 2004.10-12	第4四半期 2005.1-3	下期 2004.10-2005.3	年間 2004.4-2005.3
売上高	307,543	383,248	690,791	359,619	396,081	755,700	1,446,491
営業利益	12	15,489	15,501	10,972	15,544	26,516	42,017
経常利益	2,479	12,582	15,061	13,561	14,950	28,511	43,572
当期利益(損失)	619	7,656	8,275	12,448	△ 2,485	9,963	18,238

2006年3月期							
	第1四半期 2005.4-6	第2四半期 2005.7-9	上期 2005.4-9	第3四半期 2005.10-12	第4四半期 2006.1-3	下期 2005.10-2006.3	年間 2005.4-2006.3
売上高	299,948	367,154	667,102	372,388	436,878	809,266	1,476,368
営業利益	1,152	16,258	17,410	20,158	20,771	40,929	58,339
経常利益	423	13,103	13,526	17,652	15,590	33,242	46,768
当期利益(損失)	△ 1,177	9,135	7,958	4,856	2,797	7,653	15,611

2007年3月期							
	第1四半期 2006.4-6	第2四半期 2006.7-9	上期 2006.4-9	第3四半期 2006.10-12	第4四半期 2007.1-3	下期 2006.10-2007.3	年間 2006.4-2007.3
売上高	329,534	369,142	698,676	360,057	436,084	796,141	1,494,817
営業利益	10,768	7,358	18,126	17,627	12,153	29,780	47,906
経常利益	9,645	4,238	13,883	16,305	12,027	28,332	42,215
当期利益	4,598	7,006	11,604	13,065	7,230	20,295	31,899

2008年3月期							
	第1四半期 2007.4-6	第2四半期 2007.7-9	上期 2007.4-9	第3四半期 2007.10-12	第4四半期 2008.1-3	下期 2007.10-2008.3	年間 2007.4-2008.3
売上高	318,232	390,585	708,817	396,492	467,037	863,529	1,572,346
営業利益	3,510	15,395	18,905	17,708	9,067	26,775	45,680
経常利益	627	13,535	14,162	18,550	12,725	31,275	45,437
当期利益(損失)	△ 332	8,164	7,832	10,045	604	10,649	18,481

2009年3月期							
	第1四半期 2008.4-6	第2四半期 2008.7-9	上期 2008.4-9	第3四半期 2008.10-12	第4四半期 2009.1-3	下期 2008.10-2009.3	年間 2008.4-2009.3
売上高	341,104	403,097	744,201	362,515	339,074	701,589	1,445,790
営業利益(損失)	6,459	11,887	18,346	△ 8,428	△ 15,721	△ 24,149	△ 5,803
経常利益(損失)	7,088	11,096	18,184	△ 9,203	△ 13,581	△ 22,784	△ 4,600
当期利益(損失)	1,414	2,982	4,396	△ 19,201	△ 55,128	△ 74,329	△ 69,933

2010年3月期							
	第1四半期 2009.4-6	第2四半期 2009.7-9	上期 2009.4-9	第3四半期 2009.10-12	第4四半期 2010.1-3	下期 2009.10-2010.3	年間 2009.4-2010.3
売上高	271,323	364,227	635,550	376,524	416,616	793,140	1,428,690
営業利益(損失)	△ 19,673	8,236	△ 11,437	15,317	23,470	38,787	27,350
経常利益(損失)	△ 19,472	7,637	△ 11,835	13,634	20,562	34,196	22,361
当期利益(損失)	△ 19,288	△ 2,444	△ 21,732	6,514	△ 1,232	5,282	△ 16,450

2011年3月期							
	第1四半期 2010.4-6	第2四半期 2010.7-9	上期 2010.4-9	第3四半期 2010.10-12	第4四半期 2011.1-3	下期 2010.10-2011.3	年間 2010.4-2011.3
売上高	370,286	433,708	803,994	370,634	405,935	776,569	1,580,563
営業利益	22,629	34,720	57,349	16,133	10,653	26,786	84,135
経常利益	24,229	34,596	58,825	15,952	7,448	23,400	82,225
当期利益	19,140	25,426	44,566	13,841	△ 8,081	5,760	50,326

2012年3月期							
	第1四半期 2011.4-6	第2四半期 2011.7-9	上期 2011.4-9	第3四半期 2011.10-12	第4四半期 2012.1-3	下期 2011.10-2012.3	年間 2011.4-2012.3
売上高	300,393	354,630	655,023	374,384	487,698	862,082	1,517,105
営業利益	10,668	8,092	18,760	9,094	16,105	25,199	43,959
経常利益	11,691	9,872	21,563	7,150	8,564	15,714	37,277
当期利益	28,454	4,299	32,753	4,003	1,697	5,700	38,453

2013年3月期							
	第1四半期 2012.4-6	第2四半期 2012.7-9	上期 2012.4-9	第3四半期 2012.10-12	第4四半期 2013.1-3	下期 2012.10-2013.3	年間 2012.4-2013.3
売上高	428,895	469,125	898,020	472,705	542,243	1,014,948	1,912,968
営業利益	17,332	25,925	43,257	30,111	47,043	77,154	120,411
経常利益	19,128	26,159	45,287	18,140	37,182	55,322	100,609
当期利益	16,354	24,086	40,440	12,696	66,452	79,148	119,588

2014年3月期							
	第1四半期 2013.4-6	第2四半期 2013.7-9	上期 2013.4-9	第3四半期 2013.10-12	第4四半期 2014.1-3	下期 2013.10-2014.3	年間 2013.4-2014.3
売上高	546,932	578,706	1,125,638	582,884	699,607	1,282,491	2,408,129
営業利益	69,635	81,067	150,702	82,651	93,136	175,787	326,489
経常利益	64,504	81,720	146,224	75,200	93,013	168,213	314,437
当期利益	48,467	51,344	99,811	81,729	25,076	106,805	206,616

2015年3月期							
	第1四半期 2014.4-6	第2四半期 2014.7-9	上期 2014.4-9	第3四半期 2014.10-12	第4四半期 2015.1-3	下期 2014.10-2015.3	年間 2014.4-2015.3
売上高	593,388	716,848	1,310,236	750,488	817,189	1,567,677	2,877,913
営業利益	78,721	106,941	185,662	124,488	112,895	237,383	423,045
経常利益	80,575	95,376	175,951	112,409	105,288	217,697	393,648
当期利益	52,246	60,773	113,019	77,332	71,522	148,854	261,873

2016年3月期							
	第1四半期 2015.4-6	第2四半期 2015.7-9	上期 2015.4-9	第3四半期 2015.10-12	第4四半期 2016.1-3	下期 2015.10-2016.3	年間 2015.4-2016.3
売上高	765,266	836,209	1,601,475	817,155	813,628	1,630,783	3,232,258
営業利益	134,210	150,887	285,097	150,644	129,848	280,492	565,589
経常利益	130,053	154,969	285,022	148,956	142,994	291,950	576,972
当期利益	84,184	109,020	193,204	144,588	98,862	243,450	436,654

2017年3月期							
	第1四半期 2016.4-6	第2四半期 2016.7-9	上期 2016.4-9	第3四半期 2016.10-12	第4四半期 2017.1-3	下期 2016.10-2017.3	年間 2016.4-2017.3
売上高	769,378	808,274	1,577,652	850,239	898,101	1,748,340	3,325,992
営業利益	101,540	106,985	208,525	98,235	104,050	202,285	410,810
経常利益	118,795	108,977	227,772	69,422	97,136	166,558	394,330
当期利益	78,866	84,971	163,837	43,676	74,841	118,517	282,354

2018年3月期							
	第1四半期 2017.4-6	第2四半期 2017.7-9	上期 2017.4-9	第3四半期 2017.10-12	第4四半期 2018.1-3	下期 2017.10-2018.3	年間 2017.4-2018.3
売上高	854,770	831,539	1,686,309	878,327			
営業利益	119,344	92,781	212,125	94,180			
経常利益	119,273	93,453	212,726	90,390			
当期利益	82,326	2,679	85,005	67,838			

* 当期利益は親会社株主に帰属する当期純利益